
 
 

UCHWAŁA NR RG-LV/635/22 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji publicznej w granicach administracyjnych Gminy 
Nowiny na trasie komunikacyjnej Zawada - Kowala 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 poz. 1343), Rada Gminy Nowiny 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie bezpłatnej komunikacji publicznej gminnej, której organizatorem 
jest Gmina Nowiny, w granicach administracyjnych gminy Nowiny na trasie komunikacyjnej Zawada - 
Kowala. 

§ 2. Wprowadzenie bezpłatnej komunikacji gminnej na terenie gminy Nowiny  jest zasadne w związku 
z wnioskowanym dofinansowaniem przez Wojewodę Świętokrzyskiego dopłaty do ceny usługi 
z przeznaczeniem na wykonanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w ramach 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. W ramach budżetu Gminy Nowiny zostały zabezpieczone środki finansowe jako wkład własny na 
realizację zadania w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na 2023 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-01T12:52:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




